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Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     LUBUSKIE

Gmina M. GORZÓW 
WIELKOPOLSKI

Powiat M. GORZÓW 
WIELKOPOLSKI

Ulica WALCZAKA Nr domu 42 Nr lokalu BLOK 15

Miejscowość GORZÓW WLKP. Kod pocztowy 66-400 Poczta GORZÓW WIELKOPOLSKI Nr telefonu 95-722-60-97

Nr faksu E-mail autyzm1_gorzow@wp.pl Strona www www.autyzm-gorzow.org

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2012-10-10

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 21096235700000 6. Numer KRS 0000145843

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

ALICJA PŁAWSIUK PREZES TAK

EWA PRZYBYLSKA WICEPREZES TAK

ALICJA JAGODA SEKRETARZ TAK

ANNA ŁAWRYNOWICZ-
KACZMAREK

SKARBNIK TAK

URSZULA 
WOJCIECHOWSKA

CZŁONEK ZARZĄDU TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

JOANNA BUDZIANOWSKA PRZEWODNICZĄCA TAK

BEATA WIECZOREK SEKRETARZ TAK

JANUSZ GUTEK CZŁONEK TAK

STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z AUTYZMEM
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1) Wszechstronna pomoc dzieciom, młodzieży i dorosłym osobom z 
autyzmem, Zespołem Aspergera, niepełnosprawnością  intelektualną oraz 
ich rodzinom, opiekunom i specjalistom.
2) Nauka, edukacja, oświata i wychowanie.
3) Organizowanie i prowadzenie różnych form lecznictwa, terapii i 
rehabilitacji nad dziećmi, młodzieżą i dorosłymi osobami z autyzmem, 
Zespołem Aspergera, niepełnosprawnością  intelektualną.
4) Organizowanie i prowadzenie różnych form aktywizacji zawodowej 
młodzieży i dorosłych osób z autyzmem, Zespołem Aspergera, 
niepełnosprawnością  intelektualną.
5) Popularyzowanie problematyki związanej z autyzmem.
6) Prowadzenie działalności kulturalnej i integracyjnej.
7) Prowadzenie działalności charytatywnej na rzecz najbardziej 
potrzebujących rodzin dzieci, młodzieży i osób dorosłych z autyzmem.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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1) Organizowanie i prowadzenie kształcenia specjalnego dzieci i młodzieży 
z autyzmem. Kształcenie to może być prowadzone w formie:
a. przedszkola specjalnego,
b. ośrodka rewalidacyjno-edukacyjno-wychowawczego,
c. szkoły,
d.innych niepublicznych placówek oświatowych.
2) Organizacja i prowadzenie niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
dla osób z autyzmem, Zespołem Aspergera, niepełnosprawnością  
intelektualną.
3) Organizacja i prowadzenie zakładu aktywności zawodowej lub 
przedsiębiorstwa społecznego dla osób dorosłych z autyzmem, Zespołem 
Aspergera, niepełnosprawnością  intelektualną.
4) Organizowanie i prowadzenie punktów diagnostyczno-konsultacyjnych 
oraz poradni psychologiczno-pedagogicznych, w tym udzielanie pomocy 
psychologicznej i terapeutycznej.
5) Organizowanie i realizowanie wypoczynku, wyjazdów integracyjnych dla 
dzieci, młodzieży i dorosłych osób  autyzmem, Zespołem Aspergera, 
niepełnosprawnością  intelektualną oraz dla ich rodzin, specjalistów i osób 
zainteresowanych problematyką autyzmu.
6) Świadczenie pomocy w zakresie edukacji, rehabilitacji, stymulacji, 
terapii i psychoterapii.
7) Organizowanie i prowadzenie działalności szkoleniowo-informacyjnej na 
różnych poziomach dla rodzin i opiekunów dzieci i młodzieży z autyzmem, 
specjalistów, osób zainteresowanych problematyką autyzmu.
8) Rozpowszechnianie poradników, broszur informacyjnych, biuletynów i 
wydawnictw ciągłych dotyczących Stowarzyszenia i autyzmu oraz 
utworzenie i prowadzenie własnej biblioteki i czytelni wydawnictw 
dotyczących autyzmu i zagadnień pokrewnych.
9) Prowadzenie rejestru dzieci, młodzieży i dorosłych osób z autyzmem, 
gromadzenie informacji na temat autyzmu.
10) Zbieranie funduszy.
11) Współpracę z władzami, instytucjami, organizacjami pozarządowymi, 
środkami masowego przekazu oraz instytucjami naukowymi.
12) Wspieranie organizacyjne i rzeczowe podmiotów, których celami 
statutowymi jest działalność, o której mowa § 6 oraz innych podmiotów, 
których celami statutowymi jest działalność: oświatowa, opiekuńcza, 
wychowawcza oraz rehabilitacyjna skierowana do dzieci i młodzieży.
13) Prowadzenie działalności kulturalnej i sportowej dla osób z autyzmem, 
Zespołem Aspergera, niepełnosprawnością  intelektualną i dla ich rodzin, a 
także społeczności lokalnej.
14) Organizowanie i prowadzenie warsztatów, świetlic i zajęć 
edukacyjnych, kulturalnych, terapeutycznych i sportowych dla dzieci i 
młodzieży z autyzmem, Zespołem Aspergera, niepełnosprawnością  
intelektualną oraz społeczności lokalnej.
15) Rozwijanie i prowadzenie innych form działalności służących realizacji 
celów statutowych Stowarzyszenia.
16) Tworzenie fundacji i innych form wspierania prac prowadzonych przez 
Stowarzyszenie.
17) Zajmowanie stanowiska i wyrażanie opinii w sprawach dotyczących 
kształcenia i wychowania.
18) Organizowanie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka przy 
placówkach oświatowych.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

OD POCZĄTKU ROKU 2018 STOWARZYSZENIE PROWADZIŁO TRZY PLACÓWKI DLA DZIECI Z AUTYZMEM:
1.PRZEDSZKOLE SPECJALNE DLA DZIECI Z AUTYZMEM,
2.OŚRODEK REWALIDACYJNO-EDUKACYJNO-WYCHOWAWCZY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z AUTYZMEM,
3. SZKOŁĘ PODSTAWOWĄ SOWA, PRZEZNACZONĄ DLA DZIECI Z AUTYZMEM I ZESPOŁEM ASPERGERA.
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OD WRZEŚNIA 2018 R. ZOSTAŁA UTWORZONA NIEPUBLICZNA SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY.
W PRZEDSZKOLU PRZEBYWAJĄ DZIECI OD 3 DO 7 LAT. ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ ODROCZENIA OBOWIĄZKU SZKOLNEGO DO 9 R.Ż. 
PÓŹNIEJ DZIECI TRAFIAJĄ DO OŚRODKA, SZKOŁY PODSTAWOWEJ SOWA - W ZALEŻNŚCI OD POZIOMU FUNKCJONOWANIA. 

W OŚRODKU WYCHOWANKOWIE REALIZUJĄ:
 - ROCZNE OBOWIĄZKOWE PRZYGOTOWANIE PRZEDSZKOLNE (DZIECI Z ZABURZENIAMI SPRZĘŻONYMI),
 - OBOWIĄZEK SZKOLNY NA ETAPIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ I GIMNAZJUM,
 - ZAJĘCIA REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE.

PONADTO W OŚRODKU REALIZOWANE BYŁY GRUPOWE ZAJĘCIA TERAPEUTYCZNE DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z ZESPOŁEM 
ASPERGERA, REALIZUJĄCYCH OBOWIĄZEK SZKOLNY W PLACÓWKACH MACIERZYSTYCH  (DO CZERWCA 2018 R.) – OD WRZEŚNIA 
2018 R.  W RAMACH PROGRAMU „LABIRYNT”.

JUŻ JEDENASTY ROK PRACUJEMY WEDŁUG INNOWACJI PEDAGOGICZNYCH. KAŻDE DZIECKO MA OPRACOWANY INDYWIDUALNY 
PROGRAM EDUKACYJNO-TERAPEUTYCZNY, DOSTOSOWANY DO ICH MOŻLIWOŚCI I WSKAZAŃ PORADNI. ZAJĘCIA ODBYWAJĄ SIĘ 
POCZĄTKOWO INDYWIDUALNIE W SYSTEMIE TERAPEUTA-DZIECKO. W MIARĘ POPRAWY FUNKCJONOWANIA DZIECI, TWORZYMY 
MINI ODDZIAŁY (PRZEWAŻNIE 2-OSOBOWE).
OPRÓCZ ZAJĘĆ EDUKACYJNYCH, KAŻDE DZIECKO MA USTALONY PLAN ZAJĘĆ TERAPEUTYCZNYCH, DOSTOSOWANYCH DO JEGO 
POTRZEB, A WYBRANYCH SPOŚRÓD OFERTY DOSTĘPNEJ NA TERENIE PLACÓWKI, SĄ TO M. IN.:
- STYMULACJA SENSORYCZNA,
- REHABILITACJA RUCHOWA I GIMNASTYKA KOREKCYJNA,
- METODA KNILLA,
- METODA KINEZJOLOGII EDUKACYJNEJ P. DENNISONA,
- METODA RUCHU ROZWIJAJĄCEGO W. SHERBORNE,
- PORANNY KRĄG,
- ZAJĘCIA MUZYCZNE, RYTMIKA I MUZYKOTERAPIA,
- ZAJĘCIA TEATRALNE,
- HIPOTERAPIA,
- METODA TOMATISA,
- METODA EEG BIOFEEDBACK,
- TERAPIA LOGOPEDYCZNA,
- TERAPIA METODĄ INTEGRACJI SENSORYCZNEJ,
- METODA MARII MONTESSORI,
- GRUPOWE ZAJĘCIA Z ZAKRESU KOMUNIKACJI ALTERNATYWNEJ,
- TERAPIA RĘKI,
- SENSOPLASTYKA. 

PODOPIECZNI PRZEDSZKOLA RÓWNIEŻ UCZESTNICZĄ W ZAJĘCIACH TERAPEUTYCZNYCH, CHOCIAŻ W NIECO MNIEJSZYM 
ZAKRESIE NIŻ W OŚRODKU:
- STYMULACJA SENSORYCZNA,
- TERAPIA METODĄ INTEGRACJI SENSORYCZNEJ,
- TERAPIA LOGOPEDYCZNA,
- METODA MARII MONTESSORI,
- RYTMIKA,
- DOGOTERAPIA I HIPOTERAPIA,
- PORANNY KRĄG,
- METODA W. SHERBORNE,
- METODA KNILLA ,
- ZAJĘCIA GRUPOWE WSPOMAGAJĄCE ROZWÓJ DZIECI Z AUTYZMEM.
OD WRZEŚNIA 2017 R. SIEDZIBĄ PRZEDSZKOLA  JEST OBIEKT PRZY ULICY MAŁYSZYŃSKIEJ 8. 

OD STYCZNIA 2018 R. W SZKOLE PODSTAWOWEJ SOWA BYŁY TRZY ODDZIAŁY (KL. I, II, III). OD WRZEŚNIA 2018 R. CZTERY.  
SZKOŁA NADAL FUNKCJONOWAŁA W POMIESZCZENIACH PRZY UL. ARMII POLSKIEJ 31. DYREKTOR SZKOŁY PODJĄŁ INTENSYWNE 
DZIAŁANIA W CELU POPRAWY WARUNKÓW LOKALOWYCH SZKOŁY, PONIEWAŻ OBECNA SIEDZIBA CAŁKOWICIE BLOKUJE 
MOŻLIWOŚĆ ROZWOJU PLACÓWKI I POWOŁYWANIE KOLEJNYCH ODDZIAŁÓW. 

UCZNIOWIE OPRÓCZ ZAJĘĆ EDUKACYJNYCH UCZESTNICZĄ RÓWNIEŻ W ZAJĘCIACH TERAPEUTYCZNYCH.
JEDNYM Z CELÓW NASZYCH PLACÓWEK JEST USPOŁECZNIANIE DZIECI. CZĘŚĆ ZAJĘĆ Z TEGO ZAKRESU ORGANIZUJĄ WSPÓLNIE 
PLACÓWKI, INNE REALIZOWANE SĄ ODDZIELNIE. 

WSPÓLNE IMPREZY TO:

Druk: NIW-CRSO 4



- IMPREZA PLENEROWA „ZAŚWIEĆ SIĘ NA NIEBIESKO” Z OKAZJI ŚWIATOWEGO DNIA WIEDZY NA TEMAT AUTYZMU
- UDZIAŁ W WYSTAWACH PRAC PLASTYCZNYCH ORGANIZOWANYCH W BIBLIOTECE I WOJEWÓDZKIM OŚRODKU METODYCZNYM 
(KWIECIEŃ 2018 R., GRUDZIEŃ 2018)
- JASEŁKA POŁĄCZONE Z KIERMASZEM ŚWIĄTECZNYM- GRUDZIEŃ 2018 R.
- WYJAZD NA „ ZIELONĄ SZKOŁĘ” – REWAL - CZERWIEC 2018 R. 

NASI PODOPIECZNI BIORĄ RÓWNIEŻ UDZIAŁ W:
- ZAJĘCIACH TEATRALNYCH,
- ZAWODACH SPORTOWYCH,
- KONKURSACH PLASTYCZNYCH.

OD WRZEŚNIA 2018 R. ZOSTAŁA UTWORZONA NIEPUBLICZNA SZKOŁA SPECJALNA PRZYSPOSABIAJĄCA DO PRACY Z SIEDZIBĄ 
PRZY ULICY MAŁYSZYŃSKIEJ 8. W SZKOLE ZOSTAŁ POWOŁANY JEDEN ODDZIAŁ 3- OSOBOWY. OD WRZEŚNIA DO GRUDNIA 2018 
R. SZKOŁA NIE OTRZYMYWAŁA DOTACJI OŚWIATOWEJ I BYŁA UTRZYMYWANA ZE ŚRODKÓW FINANSOWYCH STOWARZYSZENIA 
NA RZECZ OSÓB Z AUTYZMEM. 

WSPÓŁPRACA Z RODZICAMI:
1.UDZIELANIE PORAD I INSTRUKTAŻY DLA RODZICÓW DOTYCZĄCYCH PRACY Z DZIECKIEM NA TERENIE DOMU.
2.PROWADZENIE ZAJĘĆ OTWARTYCH DLA RODZICÓW.
3.OKRESOWE ZEBRANIA Z RODZICAMI.
4.WSPARCIE EDUKACYJNE I TERAPEUTYCZNE DLA RODZICÓW
 a.WARSZTATY I SZKOLENIA,
 b.KONSULTACJE Z PSYCHOLOGIEM,
 c.KONSULTACJE Z PRAWNIKIEM,
 d.GRUPA WSPARCIA DLA RODZICÓW, A OD WRZEŚNIA 2018 R.- GRUPA RODZICÓW ZAJMUJĄCA SIĘ PROBLEMATYKĄ DIETY 
DZIECI Z AUTYZMEM,
 e.INDYWIDUALNE WSPARCIE TERAPEUTYCZNE.
5.ORGANIZACJA IMPREZ INTEGRACYJNYCH DLA DZIECI I ICH RODZIN:
 a.Z OKAZJI ROZPOCZĘCIA I ZAKOŃCZENIA ROKU SZKOLNEGO,
 b.WYCIECZKI DYDAKTYCZNE,
 c.WYJAZD NA „ZIELONĄ SZKOŁĘ” – REWAL - CZERWIEC 2018,
 d.JASEŁKA WRAZ Z KIERMASZEM ŚWIĄTECZNYM- GRUDZIEŃ 2018 R.,
6. DZIAŁALNOŚĆ SEKCJI OLIMPIAD SPECJALNYCH.

WSPÓŁPRACA Z INSTYTUCJAMI I ORGANIZACJAMI:
1.W ROKU 2018 WSPÓŁPRACOWALIŚMY Z PORADNIAMI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNYMI W ZAKRESIE AKTUALIZACJI 
DIAGNOZY NASZYCH PODOPIECZNYCH ORAZ KIEROWANIA DZIECI DO PRZEDSZKOLA, OŚRODKA I SZKOŁY.
2.CENTRAMI POMOCY SPOŁECZNEJ.
3.SĄDEM RODZINNYM, KURATORAMI SĄDOWYMI I SPOŁECZNYMI.
4.CENTRUM SPORTOWO-REKREACYJNYM „SŁOWIANKA” CELEM ZAPEWNIENIA DZIECIOM KORZYSTANIA Z BASENU I 
LODOWISKA.
5.PFRON - DOFINANSOWANIE DZIAŁALNOŚCI TERAPEUTYCZNEJ OŚRODKA I PRZEDSZKOLA.
6.FILHARMONIA GORZOWSKA.
7.SZKOŁA PODSTAWOWA I PRZEDSZKOLE.
8.AKADEMIA GORZOWSKA - KONCERT CHARYTATYWNY NA RZECZ NASZEGO STOWARZYSZENIA. 
9.URZĄD MARSZAŁKOWSKI.
10.WYDZIAŁ EDUKACJI UM.

PROMOWANIE STOWARZYSZENIA I PLACÓWEK PRZEZ NIE PROWADZONYCH:
1.KONTYNUOWANIE WYDAWANIA BIULETYNU INFORMACYJNEGO.
2.ULOTKI PROMUJĄCE PLACÓWKI.
3.KALENDARZE PROMUJĄCE STOWARZYSZENIE I ZACHĘCAJĄCE DO POMOCY W REMONCIE PLACÓWEK.
4.ORGANIZACJA JASEŁEK WRAZ Z KIERMASZEM ŚWIĄTECZNYM.
5.IMPREZY POD HASŁEM „ZAŚWIEĆ SIĘ NA NIEBIESKO” Z OKAZJI DNIA WIEDZY NA TEMAT AUTYZMU: OTWARCIE WYSTAWY 
PRAC PLASTYCZNYCH „MY WŚRÓD WAS”, III NIEBIESKI BIEG W „PARKU RÓŻ”.
6.ORGANIZACJA WYSTAW PRAC PLASTYCZNYCH NASZYCH PODOPIECZNYCH.
7.INFORMOWANIE O AUTYZMIE I PLACÓWKACH PROWADZONYCH PRZEZ STOWARZYSZENIE W LOKALNYCH MEDIACH. 
8.STOWARZYSZENIE PROWADZI PUNKT DIAGNOSTYCZNO-KONSULTACYJNY, DZIAŁAJĄCY W RAMACH PROGRAMU „LABIRYNT”, W 
KTÓRYM DIAGNOZUJE SIĘ DZIECI POD KĄTEM STWIERDZENIA BĄDŹ WYKLUCZENIA AUTYZMU.
9.CAŁA DZIAŁALNOŚĆ STOWARZYSZENIA, OŚRODKA, PRZEDSZKOLA, OBU SZKÓŁ I PUNKTU JEST DOKUMENTOWANA.
10.STALE WPROWADZAMY NOWE METODY TERAPEUTYCZNE W NASZYCH PLACÓWKACH.
11.OD PAŹDZIERNIKA 2017 R. PROWADZIMY ZAJĘCIA TERAPEUTYCZNE - ODPŁATNE - W RAMACH „LABIRYNTU TWÓRCZEGO”. W 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

MIARĘ ZAPOTRZEBOWANIA POSZERZAMY OFERTĘ ZAJĘĆ TERAPEUTYCZNYCH.

PODNIESIENIE POZIOMU KWALIFIKACJI NASZYCH PRACOWNIKÓW 
DBAJĄC O POZIOM WYKSZTAŁCENIA PRACOWNIKÓW ORAZ O UZYSKIWANIE PRZEZ NICH DODATKOWYCH KWALIFIKACJI, 
DOFINANSOWALIŚMY STUDIA PODYPLOMOWE I RÓŻNE FORMY KURSÓW ZARÓWNO DLA PRACOWNIKÓW PEDAGOGICZNYCH 
JAK I ADMINISTRACYJNYCH KWOTĄ 29.350 ZŁOTYCH. ZNACZNA CZĘŚĆ ŚRODKÓW POCHODZIŁA Z PROJEKTU Z URZĘDU PRACY- 
80%- 23.480 ZŁ. POZOSTAŁA KWOTA 5.870 ZŁ. POCHODZIŁA ZE ŚRODKÓW STOWARZYSZENIA (20%).
W RAMACH DOFINANSOWANIA:
- 4 OSOBY UKOŃCZYŁY STUDIA PODYPLOMOWE,
- 1 – KURS EEG- BIOEFEETBACK,
- 2- KURS METODA TOMATISA,
- 3- KURS TERAPIA RĘKI.
PLACÓWKI RÓWNIEŻ DOFINANSOWYWAŁY DOSKONALENIE ZAWODOWE SWOICH PRACOWNIKÓW.  

POZYSKIWANIE ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z RÓŻNYCH ŹRÓDEŁ:
ABY ZWIĘKSZYĆ OFERTĘ STOWARZYSZENIA I PLACÓWEK PRZEZ NIE PROWADZONYCH, STARALIŚMY SIĘ POZYSKIWAĆ ŚRODKI Z 
RÓŻNYCH ŹRÓDEŁ, PISZĄC PROJEKTY I PRZYSTĘPUJĄC DO KONKURSU OFERT. DZIĘKI TEMU POZYSKALIŚMY ŚRODKI FINANSOWE:
•DOFINANSOWANIE Z FUNDACJI C&A KWOTĄ 5 TYS.€ NA DOPOSAŻENIE PLACÓWEK,
•GCPR- NA ZAKUP SPRZĘTU DO METODY TOMATISA - 20.000 ZŁ.,
•TVP REKLAMA DZIECIOM - 15.000 ZŁ. NA ZAKUP SPRZĘTU DO METODY TOMATISA,
•KRAJOWY FUNDUSZ SZKOLENIOWY - 23.480 ZŁ.,
•PROJEKT „JAK RYBKI W WODZIE”- USPRAWNIANIE I NAUKA PŁYWANIA WG KONCEPCJI HALLWICKA - 5.000 ZŁ. Z URZĘDU 
MIASTA GORZOWA WLKP., 
•DOFINANSOWANIE Z PFRON NA KONTYNUACJĘ DWÓCH PROJEKTÓW NA PROWADZENIE CZĘŚCI ZAJĘĆ TERAPEUTYCZNYCH W 
OŚRODKU I PRZEDSZKOLU - PROJEKT „REHABILITACJA I TERAPIA DZIECI I MŁODZIEŻY Z AUTYZMEM”.
SYSTEMATYCZNIE PROWADZILIŚMY DZIAŁANIA W CELU POZYSKIWANIA ŚRODKÓW FINANSOWYCH NA CELE STATUTOWE 
(DAROWIZNY).
MUSIMY NADAL GROMADZIĆ ŚRODKI NA DOKOŃCZENIE REMONTU OBIEKTU W MAŁYSZYNIE. BRAKUJE NAM OKOŁO 600.000 
ZŁ. NA REMONT PIWNIC, ABY ZAKOŃCZYĆ INWESTYCJĘ.

KONTROLE:
•KONTROLA POWIATOWEJ STACJI SANEPIDU- W OŚRODKU REWALIDACYJNO-EDUKACYJNO-WYCHOWAWCZYM DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY Z AUTYZMEM W SIEDZIBIE PRZY ULICY MAŁYSZYŃSKIEJ 8 I WALCZAKA 42- DNIA 21.03.2018 R.
•KONTROLA PRZEPROWADZONA PRZEZ WYDZIAŁ AUDYTU WEWNĘTRZNEGO, KONTROLI I ANALIZ URZĘDU MIASTA GORZOWA 
WLKP. W DNIACH 11.06.2018- 26.06.2018 R. 
•KONTROLA KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLEŃ W ZAKRESIE SPRAWDZENIA PRAWIDŁOWOŚCI WYKORZYSTANIA PRZEZ 
PRACODAWCĘ ŚRODKÓW Z KFS - DNIA 26.07.2018 R.
•KONTROLA DOT. FINANSOWANIA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO Z KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO – DNIA 
08.11.2018 R. 

POSIEDZENIA ZARZĄDU STOWARZYSZENIA:
SPOTKANIA ODBYWAŁY SIĘ W MIARĘ POTRZEB. W ROKU 2018 ODBYŁO SIĘ 17 POSIEDZEŃ ZARZĄDU.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

100

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

1. POZOSTAŁA OPIEKA DZIENNA NAD DZIEĆMI 
NIEPEŁNOSPRAWNYMI Z AUTYZMEM.
2.PROWADZENIE NIEPUBLICZNEJ PLACÓWKI 
OŚWIATOWEJ - OŚRODKA REWALIDACYJNO-
EDUKACYJNO-WYCHOWAWCZEGO DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY Z AUTYZMEM:
-REALIZUJĄCEGO OBOWIĄZKOWE 
PRZYGOTOWANIE PRZEDSZKOLNE;
-REALIZUJĄCEGO OBOWIĄZEK SZKOLNY NA 
ETAPIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ I GIMNAZJUM;
-REALIZUJĄCEGO OBOWIĄZEK NAUKI POPRZEZ 
UDZIAŁ W ZAJĘCIACH REWALIDACYJNO-
WYCHOWAWCZYCH DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z 
UPOŚLEDZENIEM W STOPNIU GŁĘBOKIM.
DZIECI PRZYJMOWANE SĄ DO OŚRODKA NA 
PODSTAWIE ORZECZENIA O POTRZEBIE 
KSZTAŁCENIA SPECJALNEGO WYDANEGO PRZEZ 
PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE Z 
UWAGI NA ZABURZENIA SPRZĘŻONE  (AUTYZM I 
UPOŚLEDZENIE UMYSŁOWE).

88.91.Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Druk: NIW-CRSO 7



4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

2 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

PROWADZENIE PRZEDSZKOLA SPECJALNEGO DLA 
DZIECI Z AUTYZMEM -REALIZUJĄCEGO 
PODSTAWĘ PROGRAMOWĄ WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO, W TYM RÓWNIEŻ 
REALIZACJA ROCZNEGO PRZYGOTOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO DLA DZIECI Z AUTYZMEM, Z 
ZABURZENIAMI POKREWNYMI ORAZ 
SPRZĘŻONYMI NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI, OD 
2,5 DO 9 ROKU ŻYCIA. PRZEDSZKOLE SPECJALNE 
PRZYJMUJE DZIECI Z ORZECZENIAMI O 
POTRZEBIE KSZTAŁCENIA SPECJALNEGO 
WYDANEGO PRZEZ PORADNIĘ 
PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNĄ. DLA 
KAŻDEGO DZIECKA OPRACOWANY JEST 
INDYWIDUALNY PROGRAM EDUKACYJNO-
TERAPEUTYCZNY UWZGLĘDNIAJĄCY POZIOM 
FUNKCJONOWANIA DZIECKA I 
ZAPOTRZEBOWANIA NA RÓŻNE FORMY 
TERAPEUTYCZNE.

85.10.Z 0,00 zł

3 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

STOWARZYSZENIE PROWADZI SZKOŁĘ 
PODSTAWOWĄ SOWA W GORZOWIE WLKP. , 
KTÓRA JEST  SZKOŁĄ NIEPUBLICZNĄ SPECJALNĄ 
O UPRAWNIENIACH SZKOŁY PUBLICZNEJ DLA 
UCZNIÓW Z AUTYZMEM (I NORMĄ 
INTELEKTUALNĄ) ORAZ ZESPOŁEM ASPERGERA. 
SZKOŁA REALIZUJE ZADANIA DYDAKTYCZNE, 
WYCHOWAWCZE I OPIEKUŃCZE DLA UCZNIÓW 
ZE SPECJALNYMI POTRZEBAMI EDUKACYJNYMI, 
UJĘTE W INDYWIDUALNYM PROGRAMIE 
EDUKACYJNO-TERAPEUTYCZNYM, W OPARCIU O 
PODSTAWĘ PROGRAMOWĄ KSZTAŁCENIA 
OGÓLNEGO, UWZGLĘDNIAJĄC RAMOWE PLANY 
NAUCZANIA. UCZNIOWIE PRZYJMOWANI SĄ NA 
PODSTAWIE ORZECZENIA O POTRZEBIE 
KSZTAŁCENIA SPECJALNEGO Z UWAGI NA 
ZESPÓŁ ASPERGERA LUB AUTYZM (Z NORMĄ 
INTELEKTUALNĄ).

85.20.Z 0,00 zł
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

1. POZOSTAŁA OPIEKA DZIENNA NAD 
DZIEĆMI NIEPEŁNOSPRAWNYMI Z 
AUTYZMEM.
2.PROWADZENIE NIEPUBLICZNEJ PLACÓWKI 
OŚWIATOWEJ - OŚRODKA REWALIDACYJNO-
EDUKACYJNO-WYCHOWAWCZEGO DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY Z AUTYZMEM:
-REALIZUJĄCEGO OBOWIĄZKOWE 
PRZYGOTOWANIE PRZEDSZKOLNE;
-REALIZUJĄCEGO OBOWIĄZEK SZKOLNY NA 
ETAPIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ I 
GIMNAZJUM;
-REALIZUJĄCEGO OBOWIĄZEK NAUKI 
POPRZEZ UDZIAŁ W ZAJĘCIACH 
REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZYCH DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY Z UPOŚLEDZENIEM W 
STOPNIU GŁĘBOKIM.
DZIECI PRZYJMOWANE SĄ DO OŚRODKA NA 
PODSTAWIE ORZECZENIA O POTRZEBIE 
KSZTAŁCENIA SPECJALNEGO WYDANEGO 
PRZEZ PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNE Z UWAGI NA ZABURZENIA 
SPRZĘŻONE  (AUTYZM I UPOŚLEDZENIE 
UMYSŁOWE).

88.91.Z 0,00 zł
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2 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

1. ORGANIZOWANIE I REALIZOWANIE 
SZKOLEŃ DLA RODZIN OSÓB Z AUTYZMEM, 
SPECJALISTÓW, OSÓB ZAINTERESOWANYCH 
PROBLEMATYKĄ AUTYZMU.
A) SZKOLENIA "AUTYZM W SZKOLE" - 
OBEJMUJĄCE ZAGADNIENIA DOTYCZĄCE 
TRUDNOŚCI W   FUNKCJONOWANIU 
DZIECKA Z AUTYZMEM W SZKOLE 
MASOWEJ W ODNIESIENIU DO OBJAWÓW 
OSIOWYCH, DOSTOSOWANIA METOD I 
TECHNIK NAUCZANIA ORAZ ORGANIZACJI 
PRZESTRZENI.
B) SZKOLENIA "AUTYZM W RODZINIE" - 
SKIEROWANE DO RODZICÓW DZIECI W 
WIEKU PRZEDSZKOLNYM Z DIAGNOZĄ 
AUTYZM. SZKOLENIE OBEJMUJE 
ZAGADNIENIA ZWIĄZANE Z TRUDNOŚCIAMI 
W CODZIENNYM FUNKCJONOWANIU 
(ODŻYWIANIE, SEN, ZACHOWANIA 
TRUDNE), DOTYCZĄCE WPŁYW DIAGNOZY 
AUTYZMU NA PODSTAWY RODZICIELSKIE, 
RODZEŃSTWO, POZOSTAŁYCH CZŁONKÓW 
RODZINY ORAZ SYSTEMOWEGO WSPARCIA 
RODZIN.
2. "LABIRYNT TWÓRCZY" - TO OFERTA ZAJĘĆ 
TERAPEUTYCZNYCH SKIEROWANA DO:
- DZIECI ZDROWYCH ( W WIEKU 
PRZEDSZKOLNYM/SZKOLNYM),
- DZIECI I MŁODZIEŻY Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ,
- DZIECI I MŁODZIEŻY ZE SPEKTRUM 
AUTYZMU,
- RODZIN OSÓB DOTKNIĘTYCH 
PROBLEMATYKĄ AUTYZMU.

85.59.B 0,00 zł

3 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

PROWADZENIE NIEPUBLICZNEJ SZKOŁY 
SPECJALNEJ PRZYSPOSABIAJĄCEJ DO PRACY, 
KTÓRA JEST SZKOŁĄ SZKOŁĄ 
PONADPODSTAWOWĄ O UPRAWNIENIACH 
SZKOŁY PUBLICZNEJ. SZKOŁA REALIZUJE 
KSZTAŁCENIE I WYCHOWANIE MŁODZIEŻY Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ SPRZĘŻONĄ 
(AUTYZM, NIEPEŁNOSPRAWNOŚĆ 
INTELEKTUALNA W STOPNIU 
UMIARKOWANYM LUB ZNACZNYM) I 
MŁODZIEŻY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 
INTELEKTUALNĄ W STOPNIU 
UMIARKOWANYM LUB ZNACZNYM. 
UCZNIAMI SZKOŁY JEST MŁODZIEŻ, KTÓRA 
UKOŃCZYŁA GIMNAZJUM/SZKOŁĘ 
PODSTAWOWĄ I POSIADA ORZECZENIE O 
POTRZEBIE KSZTAŁCENIA SPECJALNEGO Z 
PORADNI PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNEJ.

85.32.C 100,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 4 755 474,08 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 4 678 996,54 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 28 590,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 375,86 zł

e) pozostałe przychody 47 511,68 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 107 850,47 zł

2.4. Z innych źródeł 55 297,54 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 15 109,70 zł

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 4 577 216,37 zł

w 
tym:

0,00 zł

6 169,85 zł

4 394 577,38 zł

176 469,14 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

10 450,00 zł

34 885,95 zł

53 508,02 zł

9 006,50 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 3 038,74 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 16 225,40 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 31 335,10 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 4 772 223,54 zł 31 335,10 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

4 675 957,80 zł 31 335,10 zł

28 590,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

268,67 zł

47 723,90 zł

19 683,17 zł 0,00 zł

1 Koszty wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń nauczycieli oraz dyrektora szkoły poniesione na 
nowo utworzoną placówkę oświatową - Niepubliczną Szkołę Specjalną Przysposabiająca do Pracy 
prowadzonej przez Stowarzyszenie. Działalność szkoły w sferze pożytku publicznego w zakresie 
nauki, wychowania i edukacji młodzieży niepełnosprawnej.

31 335,10 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

77 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

60,83 etatów

0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

86 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

849 853,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

5 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

5 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 3 386 736,24 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

3 386 736,24 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

7 804,29 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

3 997,41 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 907,94 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  OKw 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

1 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

1 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

3 197 099,67 zł

2 685 753,58 zł

- nagrody

- premie

62 657,80 zł

320 191,85 zł

- inne świadczenia 128 496,44 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 189 636,57 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 27 140,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 3 359 596,24 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

14 803,30 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

UWAGI:
1. ORGAN ZARZĄDU NIEODPŁATNIE PEŁNI SWOJĄ 
FUNKCJĘ, A OTRZYMANE WYNAGRODZENIE JEST ZA 
PRACĘ  W RAMACH UMOWY O PRACĘ ZAWARTEJ Z 
DANĄ PLACÓWKĄ OŚWIATOWĄ TJ. Z OREW-EM, LUB 
PRZEDSZKOLEM, LUB SZKOŁAMI ORAZ Z UMOWY 
CYWILNO-PRAWNEJ W RAMACH REALIZACJI 
PROJEKTÓW. W POZ. 8 ORAZ POZ.4  TJ. W 
WYNAGRODZENIU  UWZGLĘDNIONO NAGRODĘ 
JUBILEUSZOWĄ . 
2.CZŁONKOWIE STOWARZYSZENIA OTRZYMUJĄ 
WYNAGRODZENIE ZE STOSUNKU PRACY ZAWARTEJ 
Z DANĄ PLACÓWKĄ OŚWIATOWĄ ORAZ Z UMOWY 
CYWILNOPRAWNEJ W RAMACH REALIZACJI 
PROJEKTÓW. W WYNAGRODZENIU UWZGLĘDNIONO 
WYPŁATY NAGRÓD JUBILEUSZOWYCH.
3. ŚREDNIE WYNAGRODZEŃ WYKAZANE W POZ. 
4,6,7,8,10,11  ZAWIERAJĄ NAGRODY JUBILEUSZOWE 
ZA WIELOLETNI STAŻ PRACY PRACOWNIKÓW 
PLACÓWEK OŚWIATOWYCH.
4. PRACOWNICY PLACÓWEK OŚWIATOWYCH TO 
GŁOWNIE NAUCZYCIELE,POMOCE 
NAUCZYCIELI.WYNAGRODZENIE ICH UZALEŻNIONE 
JEST OD PENSUM GODZINOWEGO  ZGODNIE Z 
REGULAMINEM WYNAGRADZANIA W SKŁAD 
WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO WCHODZI PŁACA 
ZASADNICZA, DODATEK DO WYNAGRODZENIA, 
DODATEK TRUDNOŚCIOWY, DODATEK FUNKCYJNY, 
DODATEK ZA  OPIEKĘ NAD STAŻYSTAMI, GODZINY 
PONADWIAROWE, PREMIE, NAGRODY W TYM 
JUBILEUSZOWE, DODATEK URLOPOWY ORAZ BONY 
ŚWIĄTECZNE PRZYZNAWANE W ZALEŻNOŚCI OD 
KONDYCJI FINANSOWEJ.

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

10 163,59 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

10 634,40 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych

Druk: NIW-CRSO 16



1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 DOTACJA OŚWIATOWA DLA 
OŚRODKA REWALIDACYJNO-
EDUKACYJNO-
WYCHOWAWCZEGO DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY Z 
AUTYZMEM

EDUKACJA,WYCHOWANIE I 
OPIEKA DZIECI I MŁODZIEŻY Z 
AUTYZMEM

MIASTO GORZÓW WLKP. 2 447 300,66 zł

2 DOTACJA OŚWIATOWA DLA 
PRZEDSZKOLA SPECJALNEGO 
DLA DZIECI Z AUTYZMEM

EDUKACJA,WYCHOWANIE I 
OPIEKA DZIECI Z AUTYZMEM 
WIEKU PRZEDSZKOLNYM

MIASTO GORZÓW WLKP. 1 438 411,92 zł

3 DOTACJA OŚWIATOWA DLA 
SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
SOWA W GORZOWIE WLKP.

EDUKACJA,WYCHOWANIE I 
OPIEKA DZIECI Z AUTYZMEM 
WIEKU PRZEDSZKOLNYM

MIASTO GORZÓW WLKP. 513 938,36 zł

4 WSPIERANIE I 
UPOWSZECHNIANIE 
KULTURY FIZYCZNEJ TYTUŁ 
PROJEKTU: RYBKI W 
WODZIE-USPRAWNIANIE I 
NAUKA PŁYWANIA WG 
KONCEPCJI HALLIWICKA

NAUCZENIE SAMODZIELNEGO 
BEZPIECZNEGO I 
SWOBODNEGO PORUSZANIA 
SIĘ I PRZEBYWANIA W WODZIE 
DLA DZIECI Z AUTYZMEM, CO 
OSIĄGA SIĘ POPRZEZ 
NAUCZENIE KONTROLOWANIA 
RUCHÓW GŁOWY, 
ODDYCHANIA I UTRZYMANIA 
RÓWNOWAGI W WODZIE. 
ZAJĘCIA PROWADZONE SĄ 
WEDŁUG METODY HALLIWICK 
JEST TO UNIKALNA METODA 
TERAPII WODNEJ I NAUKI 
PŁYWANIA DLA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH.

MIASTO GORZÓW WLKP. 5 000,00 zł
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Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 REHABILITACJA I TERAPIA 
DZIECI I MŁODZIEŻY Z 
AUTYZMEM

KOMPLEKSOWE 
WSPOMAGANIE ROZWOJU 
POPRZEZ TERAPIĘ I 
REHABILITACJĘ.AUTYZM JEST 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ O 
SZEROKIM SPEKTRUM 
ZRÓŻNICOWANYCH 
INDYWIDUALNIE OBJAWÓW, 
DLTAEGO TEŻ W PROJEKCIE 
PODJĘTA ZOSTAJE TERAPIA 
PRZY POMOCY RÓŻNYCH 
FORM. ZASTOSOWANIE ICH 
NIWELUJE ZABURZENIA I 
POMAGA UNIKNĄĆ 
WYKLUCZENIA SPOŁECZNEGO. 
CELEM PROJEKTU JEST 
PODTRZYMANIE ZDOBYTYCH 
UMIEJĘTNOŚCI. PROJEKT 
WIELOLETNI 4.2017-03.2019. 
DOTACJA 
2017=64396,00;2018R= 
87637,50; WYDATKOWANO W 
2017-2018 =126754,75;

PFRON 87 637,50 zł

2 REHABILITACJA I TERAPIA 
DZIECI Z AUTYZMEM

KOMPLEKSOWE 
WSPOMAGANIE ROZWOJU 
POPRZEZ TERAPIĘ I 
REHABILITACJĘ.AUTYZM JEST 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ O 
SZEROKIM SPEKTRUM 
ZRÓŻNICOWANYCH 
INDYWIDUALNIE OBJAWÓW, 
DLTAEGO TEŻ W PROJEKCIE 
PODJĘTA ZOSTAJE TERAPIA 
PRZY POMOCY RÓŻNYCH 
FORM. ZASTOSOWANIE ICH 
NIWELUJE ZABURZENIA I 
POMAGA UNIKNĄĆ 
WYKLUCZENIA SPOŁECZNEGO. 
CELEM PROJEKTU JEST 
PODTRZYMANIE ZDOBYTYCH 
UMIEJĘTNOŚCI. PROJEKT 
WIELOLETNI 4.2017-03.2019. 
DOTACJA 
2017=42840;2018R=54767,50; 
WYDATKOWANO W 2017-2018 
=80670,58;

PFRON 54 767,50 zł

3 DOTACJA NA ZAKUP 
PODRĘCZNIKÓW, 
MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH I 
ĆWICZENIOWYCH

BEZPŁATNY DOSTĘP DLA 
UCZNIÓW DO PODRĘCZNIKÓW, 
MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH I 
MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH

MIASTO GORZÓW WLKP. 5 968,94 zł

4 KSZTAŁCENIE USTAWICZNE 
PRACOWNIKÓW I 
PRACODAWCY ZE ŚRODKÓW 
KRAJOWEGO FUNDUSZU 
SZKOLENIOWEGO

KSZTAŁCENIE NAUCZYCIELI I 
INNYCH PRACOWNIKÓW 
ZATRUDNIONYCH W 
PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH 
PROWADZONYCH PRZEZ 
STOWARZYSZENIE

STAROSTA POWIATU 
GORZOWSKIEGO

23 480,00 zł
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 
upoważnionych do składania 

oświadczeń woli w imieniu organizacji

ALICJA PŁAWSIUK,EWA 
PRZYBYLSKA,ALICJA JAGODA,ANNA 

ŁAWRYNOWICZ-
KACZMAREK,URSZULA 

WOJCIECHOWSKA

Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 URZĄD MIASTA GORZOWA WLKP. WYDZIAŁ AUDYTU WEWNĘTRZNEGO, KONTROLI I ANALIZ 3

2 POWIATOWY URZĄD PRACY W GORZOWIE WLKP. 2

3 PAŃSTWOWY POWIATOWY INSPEKTORAT SANITARNY W GORZOWIE WLKP. 3

4 ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH ODDZ. GORZÓW WLKP. 1

5 LUBUSKI KURATOR OŚWIATY 1
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